exp̄saꝝ qꝫ appellatio sua est sup̄flua. sufficit. n. appellatio al-
teriꝝ plis. et iste ē p̄prie casus in. d.l. oēm honorē. poterit. n.
tūc appellatus p̄sequitur appellātō nō p̄sequatur vel nolit
p̄le qui ex quo fuit appellato ius q̄litū. l3 glo. in. d.l. oēz ho-
norē. aliter sentiat et nō bñ put ibi no. Har. et rota in decis.
ccclv. que incipit. Iē si a dissimilius. et Spe. e.ri. h. in qb^o.
v. xxiiij. cum seque. et Jo. an. ibi in addi. et do. Ani. et Pa-
nor. in. c. significauerūt. s. de excepc. Aliquādo vicit^o nō ap-
pellat a snia et tūc poterit victor appellare ab omissione p̄dē
nationis exp̄saꝝ qꝫ. d.l. oēm honorē. non p̄uidet in hoc
casu. cum alias si victor non appellaret nō posset recuperare
suas exp̄saꝝ. et ita tenet doc. vt. s. posset ēt ipse victor ap-
pellare ēt eo casu quo iudex nō i sufficiētes exp̄saꝝ. et sic qn̄
in minus p̄demnasset. h3 Spe. i.v. xxiiij. et idē si iudex. ab-
soluit h3 Jo. an. in addi. Aliqñ p̄tingit q̄ victus appellat
a snia in pte et p̄ibus facientibus ḥ eum et in alijs non. isto
casu appellatio sic limitata non deuoluit totam cām. iō tunc
nisi victor eodē modo appellaret. p̄ pte sua non posset recu-
perare exp̄saꝝ. qꝫ non p̄t uti appellatiōe appellatiōis nisi eo
mō quo est facta. et ita tenet Panor. in. d.c. significauerunt
et idem dicendum econtra si victor appellavit ab omissione
exp̄saꝝ vel q̄ iudex absoluit ab exp̄saꝝ. naz victus non
poterit in cā appellatiōis inter posite p̄ victorē conqueri de
iniquitate snie sup̄ ipso p̄ncipali negocio. qꝫ p̄ncipale nō re-
cipit deuolutionē ab accessorio. sed ip̄m accessoriam sic. iō
appellatio a snia et sic negocio p̄ncipali deuoluit in exp̄saꝝ.
fructibus et alijs accessorijs. vt in. d.l. oēz honorē. et Joane
an. in addi. spe. i.d. v. xxiiij. et hec sunt mēti tenēda ad intel-
lectū. d.l. oēm honorē. et de illo articulo qn̄ appellatio ē limi-
tata in pte et p̄ibꝝ facientibus ḥ appellatē an et qn̄ deuoluit
totū vide plene dcā de hoc in. c. si duobus. s. e. et p̄cedūt p̄.
dicta qn̄ exp̄saꝝ fuerūt petite qd aut si nō fuerūt petite et tūc
dubitat an vicioꝝ possit appellare ab omissione condemnatio-
nis exp̄saꝝ si illas nō petierat. do. de ro. deci. cccliij. que
incipit. Iē si auditor. tenet p̄i affirmatiuā p̄ regulā. l. p̄ hac.
C. de tēp. ap. et c. cū ioannes. s. de fide instr. qꝫ qd nō ē de-
ductū deducā in cā appellatiōis. T Iē q̄ victus d3 p̄dē.
nari de iure victori in exp̄saꝝ. vi. d. h. sancimus. et d.c. calu-
nia. vñ si victus nō appellavit ab illa snia poterit appellare
victor. et ita tenuit spe. i.d.l. in qbua. et i.ti. de exp̄. h. postre-
mo. v. illud quoq. et v. l3 qd si vicit^o. ita intelligit. d.l. oēz ho-
norē. et cū hac op̄i. residet do. ant. i.d.c. significauerūt. et pa-
nor. i.d.c. finē lītibus. col. pe. ad hūc finē vt possit reforma-
ri snia. s3 nō rōne grauaminis q̄ iudex non grauauit ex quo
exp̄saꝝ nō erāt petite. s3 aduerte q̄ panor. i.d.c. fi. et i.d.c. si-
gnificauerūt. determinat q̄rū q̄ si iudex nō grauauit p̄tem
cessat app̄lō. vt i.c. vt debitus. j.e. p̄ quo ēt illud singulare
dictu spe. i.ti. de offi. iud. h. ipedit. vbi voluit q̄ si iudex omit-
tit facere illd qd ex suo officio facere poterat ex h3 nō p̄i ap-
pellare p. l. nō qcd. ff. de iudi. qd dc̄m sequit. et t3 Jo. and.
in. c. exceptionē. s. de excepc. et Panor. ibi col. ij. et qn̄ nō pos-
sit appellari vñ h3 sentire spe. i.d. v. qd si vicit^o. qn̄ exp̄saꝝ nō
erāt petite p̄tem. nō ob d.l. p̄ hac. et d.c. cū ioannes. qꝫ lo-
quit in veteribꝝ vel inclusis in p̄mo iudicio nō aut possit in
cā appellatiōis fieri noua petitio nō inclusa et nō petitia i p̄.
ma cā. qd nō spectat ad iudicē appellatiōis. vt no. in. l. eos.
C. e. ti. et h. q. vj. in. c. fi. tutior. tñ vñ op̄i. do. de ro. et sequacū.
q̄ p̄ appellationē subuenit ēt circa omissa. et satis cātūr le-
sio et grauamē in omisis. l3 sui facilitate et absq; facto iudi-
cīs. ff. de mino. l. minorē. et q̄ articul^o p̄dē nationis exp̄saꝝ.
rum est p̄nexus cāe p̄ncipali vt. d.l. sancimus. poterit appel-
lari et deduci nō deductū qn̄ nō ē extraneū a libello et ex no-
ua cā ēt nō deducta in cā p̄ncipali p̄t reformari snia i cā ap-
pellatiōis. et peti nō petiū. dūmō tāgat ipsaz cāz. l. ticianus
fi. qd cū eo. qn̄ tñ pars vicia appellasset ab illa snia poterit
tūc iudex appellatiōis absq; dubio supplē i exp̄saꝝ. l3 nō fue-
rint petite i p̄ma cā rō ē q̄ succedit i locū p̄mi iudicis. et sic
primus iudex poterat supplē ex suo officio. l3 nō eēnt peti-
te vt ē dc̄m. s. in. xv. q̄ ita poterit iudex appellatiōis in dicto
casu. cū possit reformare sniam ēt in fauore nō appellatiōis vt
d.l. ampliorē. et t3 rota i. d. deci. ccclv. et ita vt. s. tenuit etiā
54 Panor. i.d.c. significauerūt. col. iiij. T Ultimo q̄rit si iu-
dex nō p̄dēnat i exp̄saꝝ. petitis facit lītē suā. vi. l. sancim^o an-